
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dominik Novosád 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Orgány pro řízení evakuace 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená BP nesplňuje v některých aspektech zadání, což považuji za zásadní chybu. 

V podstatě chybí i literární rešerše domácích a zahraničních zdrojů a tím pádem není ani 

provedena analýza a hodnocení současného stavu.  Také hned v úvodu je nekorektní překlad 

do angličtiny u výrazu „krizový štáb“ je uveden nepřesný ekvivalent „emergency 

management“. 

Bakalářská práce jako celek je velmi slabá, hodnotím ji na úrovni obhajitelnosti. Autor 

s vedoucím práce v podstatě nespolupracoval s výjimkou první úvodní konzultace, kde byla 

schválena osnova. Zcela zarážející je skutečnost, že přes řadu uvedených zákonů a vyhlášek 

tyto nejsou vůbec citovány. V textu práce se prostě žádné citace nenajdou. Autor nepoužívá 

nejnovější odbornou literaturu, ale spokojil se se starší a již méně kvalitní literaturou.  

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Rovněž je na pováženou skutečnost, že přes uvádění řady definic a základních pojmů v této 

práci nejsou uvedeny žádné zdroje ani odkazy a autor se tak dostává do nepříjemné pozice, 

protože může být dotázán, zda je on autorem těchto převzatých definic a základních pojmů, 

což evidentně není. 

Celá práce je také nezvykle krátká, pouhých 40 stran textu (bez literatury a příloh). Příloha 

V bakalářské práce je velmi špatně čitelná. Celkový dojem z práce je nepřesvědčivý a chabý. 

 

Podle příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předložené 

bakalářské práce s výsledkem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


